

Pædagog til Basen på Magleblík Skole – specialtilbud for børn og unge med autisme

Vil du gøre en forskel i hverdagen?

Hos Basen søger vi en engageret og omsorgsfuld pædagog, der brænder for at arbejde med børn og unge med autisme. Mange af vores elever starter hos os, når folkeskolen ikke længere kan imødekomme deres behov. De har diagnoser inden for autismspektret og ofte sideløbende udfordringer, der gør, at de trives bedst i et særligt tilrettelagt undervisningsmiljø med en helhedsorienteret indsats.

Hvad kan du forvente?

Basen er et specialtilbud for elever fra 0. til 9. klasse, hvor vi målrettet arbejder hen imod, at vores elever afslutter folkeskolen med fuld fagrække. Vi har ca. 45-50 elever og et dedikeret team af 33 lærere og pædagoger.

Vores afdeling er en del af Magleblík Skole, men vi har vores eget undervisningsmiljø med fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever. Vi samarbejder tæt med resten af skolen bl.a. om projektet *Halsnæs i bevægelse*, der omfatter undervisning på tværs af vores 4.-6. klasse.

Som pædagog hos os bliver du en vigtig del af vores integrerede indsats, hvor både undervisning og relations-arbejde er i centrum. En mindst lige så vigtig opgave er at styrke elevernes sociale færdigheder, opbygge tillid og skabe rammer for nye venskaber. Derudover bliver du en del af vores SFO, hvor du skal udvikle meningsfulde og motiverende aktiviteter for eleverne.

Dine primære opgaver

- Skabe et trygt og motiverende læringsmiljø, hvor eleverne trives og udvikler sig.
- Deltage i team- og tavlemøder for at sikre en målrettet specialpædagogisk indsats.
- Støtte eleverne i deres sociale og personlige udvikling.
- Bidrage til en stærk pædagogisk praksis gennem skriftlig dokumentation og refleksion.

Vi søger en pædagog, der

- Har viden om autisme og relaterede diagnoser – eller stor lyst til at lære.
- Er rummelig, tålmodig og kan sætte tydelige, trygge grænser.
- Trives i tæt samspil med eleverne og motiveres af en alsidig hverdag.
- Har erfaring med specialområdet eller brænder for at arbejde med målgruppen.

Bliv en del af vores team!

Hos Basen får du engagerede kolleger, et stærkt fagligt miljø og muligheden for at gøre en reel forskel i børn og unges liv.

Har du spørgsmål, eller vil du opleve stemningen hos os, er du meget velkommen til at kontakte Mette Bloch, Faglig leder af Basen 21349844, for en uforpligtende snak og eventuel rundvisning.

Løn og ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst samt principper om Ny Løn.

Bemærk, at der inden ansættelse i Halsnæs Kommune indhentes børne- og straffeattest.

Ansøgningsfrist

Mandag den 7. april. Ansættelsessamtaler onsdag den 9. april.

Om Halsnæs Kommune

Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for borgere, besøgende og ansatte.

Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier: redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000 kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer service og velfærd af høj kvalitet.

[Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.](#)